平成 30年 11月 2日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社
代 表者 名    代 表 取 締 役 社 長   佐藤 朋也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４１５）

問 合せ 先   取締役総合企画担当   佐藤 安博
（ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

業績予想修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年５月 15 日の「平成 30 年３月期決算短信」にて公表しました平成 31 年

３月期第２四半期（累計）における業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 31年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 30年４月１日～平成 30年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 予 想（Ａ）

百万円

41,890

百万円

440

百万円

475

百万円

179

円 銭

16.51

今 回 修 正（Ｂ） 41,527 869     862 508 46.74

増 減 額（Ｂ－Ａ） △362 429 386 328 －

増 減 率（％） △0.9 97.3 81.1 183.1 －

(ご参考)前期第２四半期実績

（平成 30年３月期第２四半期）
38,673 978 1,029 616 56.69

２．修正の理由

平成 31年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想につきましては、人材関連事業において、幅広い業

種で人材需要が好調に推移したことに加え、介護事業においても適正な人員配置によるサービスの最適化

など各種施策が順調に進んだことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益がそ

れぞれ当初予想を上回る見通しとなりました。

 なお、通期の業績予想については、平成 30年５月 15日にて公表いたしました業績予想通り変更はあり

ません。業績予想の修正が必要になった場合は、速やかに公表いたします。

以 上